
UCHWAŁA NR XLVIII/272/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/264/2014 Rady Gminy Lipusz z dnia 21 sierpnia 2014r. w sprawie: 
określenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania nagród dla osób fizycznych (zawodników) za 

osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 ze zm.) oraz art.31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.).- 
Rada Gminy Lipusz , uchwala co następuje:

§ 1. 

§ 4. załącznika nr 1 do uchwały nr XLVI/264/2014 Rady Gminy Lipusz z dnia 21 sierpnia 2014r. w sprawie: 
określenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania nagród dla osób fizycznych (zawodników) za osiągnięte 
wyniki sportowe /Dz.Urz. Woj. Pomorskiego 2014r. poz.2924 z dnia 02.09.2014r./, otrzymuje brzmienie:

§ 4. Przy przyznawaniu nagród będzie brane pod uwagę kryterium związane ze znaczeniem danej dyscypliny 
sportu na terenie gminy, tj. w szczególności uprawianiem dyscypliny sportu takiej jak: akrobatyka, boks, brydż 
sportowy, gimnastyka, judo, karate, kolarstwo, koszykówka, lekkoatletyka, piłka nożna, piłka ręczna, piłka 
siatkowa,  sport psich zaprzęgów, szachy, taekwondo , tenis, tenis stołowy, warcaby, wioślarstwo,  zapasy, 
żeglarstwo i skat sportowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 8A67F131-690D-4474-BF3A-8AC000644B64. Podpisany Strona 1




